
2023-2024 JNL選手登録方法について
今シーズンより選手登録をご登録フォームにて行っていただきます。
QRコード・U R Lにて読み取りいただきご記入ください。なお早期割引は９月一杯となりますので、
お早目にご登録をよろしくお願いいたします。

■QRコード

https://onl.sc/HVqetcr
2023-2024 JNL選手登録

■お問合せ
ご不明点がございましたら谷までご連絡ください。
谷　直人
090-6810-1934

JNLでは今後も、メンバーの皆様が、良質で実りのあるトレーニングを行える環境づくりに、努めて
まいります。
何卒ご理解、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

JAPAN NORTHERN LIGHTS


